

Nonboe Invest ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 27 09 58 87

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2016.

Jan Nonboe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nonboe Invest ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 27 09 58 87
Stiftet: 3. april 2003
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jan Nonboe, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af at drive bortforpagtningsvirksomhed og at eje kapitalandele samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 199.360 mod 202.633 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -34.257 mod 53.793 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	199.360	202.633
1 Personaleomkostninger	-137.658	-139.318
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.117	-21.863
Driftsresultat	51.585	41.452
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-89.336	3.298
2 Andre finansielle indtægter	13.939	13.275
Andre finansielle omkostninger	-6.031	-116
Resultat før skat	-29.843	57.909
3 Skat af årets resultat	-4.414	-4.116
Årets resultat	-34.257	53.793
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	53.793
Disponeret fra overført resultat	-34.257	0
Disponeret i alt	-34.257	53.793

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	10.117
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>10.117</u>
5	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
	Deposita	75.000	75.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>75.000</u>	<u>85.117</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	108.438	108.438
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	98.059	173.456
	Andre tilgodehavender	0	7.865
	Tilgodehavender i alt	<u>206.497</u>	<u>289.759</u>
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
	Andre værdipapirer	57.750	57.750
	Værdipapirer i alt	<u>57.750</u>	<u>57.750</u>
	Likvide beholdninger	66.541	49.322
	Omsætningsaktiver i alt	<u>330.788</u>	<u>396.831</u>
	Aktiver i alt	<u>405.788</u>	<u>481.948</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	-34.257	0
	Egenkapital i alt	<u>90.743</u>	<u>125.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	<u>166.750</u>	<u>166.750</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>166.750</u>	<u>166.750</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	9.119
	Gæld til tilknyttede virksomheder	107.397	93.163
	Anden gæld	32.398	34.123
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>53.793</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>148.295</u>	<u>190.198</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>315.045</u>	<u>356.948</u>
	Passiver i alt	<u>405.788</u>	<u>481.948</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 Eventualposter**

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	134.280	134.280
Andre omkostninger til social sikring	2.160	2.160
Personalemkostninger i øvrigt	1.218	2.878
	<u>137.658</u>	<u>139.318</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilknyttede virksomheder	13.939	13.275
	<u>13.939</u>	<u>13.275</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	4.414	4.116
	<u>4.414</u>	<u>4.116</u>
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo		<u>1.731.615</u>
Kostpris ultimo		<u>1.731.615</u>
Af- og nedskrivninger primo		1.721.498
Årets afskrivninger		<u>10.117</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>1.731.615</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum primo	48.000	48.000
Kostpris ultimo	48.000	48.000
Nedskrivninger primo	-153.317	-156.615
Årets resultat	-89.336	3.298
Opskrivninger ultimo	-242.653	-153.317
Modregnet i tilgodehavender	194.653	105.317
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	194.653	105.317
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
7. Overført resultat		
Årets overførte resultat	-34.257	0
	-34.257	0

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har solidarisk med Jan Nonboe og Nonboe Holding Aps stillet selvskyldnerkaution overfor Buddy Holly Holstebro ApS' mellemværende med Sydbank.

9. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Nonboe Holding ApS CVR 25043200. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.